Директору

МАУ ДО «МУК п. Пионерский»

Соколовой О.Ю.

от ________________________
(фамилия)

__________________________

(имя)

__________________________

(отчество)

Телефон____________________

Заявление

    Прошу выдать транспортную карту на моего несовершеннолетнего ребенка

 __________________________________________________________________________________

ф.и.о. ребенка, дата рождения

       ___________                                                                                 ___________________

 (дата)                                                                                                                        (подпись)

Согласие на обработку персональных данных и передачу обработки персональных данных

держателей банковских карт третьим лицам

к Заявлению №________ от ______________.

(Фамилия, Имя, Отчество)

1. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный закон №

152-ФЗ) выражаю свое согласие свободно, своей волей и в своем интересе, что в целях обработки настоящего заявления:

- Общество с ограниченной ответственностью «Информационные сети», зарегистрированное по адресу: 117418, г. Москва, ул.

Новочерёмушкинская, 63 (далее – Исполнитель) вправе осуществлять обработку персональных данных моего

несовершеннолетнего ребенка, указанных в настоящем Заявлении, а также вправе поручить обработку персональных данных

моего несовершеннолетнего ребенка, указанных в настоящем Заявлении, третьему лицу в целях исполнения настоящего

договора «Об информационно-технологическом взаимодействии в целях создания и функционирования системы обслуживания

льготных категорий граждан г. Советский при оплате проезда на пассажирском общественном транспорте» (далее – Договор), а

именно:

- «Газпромбанк» (Акционерное общество), зарегистрированный по адресу: 117420, Москва, ул. Наметкина, дом 16, корпус 1

(далее – Банк);

а также правоохранительным органам и страховым компаниям, участникам платежной системы, необходимую информацию о

персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка и операциях (попытках проведения операций), в том числе

попадающую под определение банковской тайны, если это требуется в целях проведения расследования по факту

несанкционированного использования банковской или транспортной карты, или спорной операции.

 согласен     не согласен

2. Под «обработкой персональных данных» понимается любое действие (операция) или совокупность действий (операций),

совершаемых Банком и Исполнителем с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с

персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение)

извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ, включая трансграничную передачу), от Банка Исполнителю  или

от Исполнителя в Банк, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение с средств автоматизации моих персональных

данных в информационных системах персональных данных Исполнителя и Банка. Я подтверждаю, что мне разъяснено

значение всех перечисленных в настоящем пункте терминов и их соответствие Федеральному закону № 152-ФЗ.

3. Обработка персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, указанных в Заявлении, проводится Исполнителем с

целью заключения и исполнения Исполнителем своих обязательств по настоящему Договору.

4. Согласие предоставляется с даты подписания настоящего Заявления и действует в течение срока действия Договора и срока

исковой давности, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации.

5. Я уведомлен/а о том, что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в соответствии с ч. 2 ст. 9

Федерального закона № 152-ФЗ путем направления в адрес Исполнителя заявления в простой письменной форме. В случае

отзыва согласия на обработку персональных данных Исполнитель вправе продолжить обработку персональных данных без

моего согласия при наличии оснований, указанных в п. 2-11 ч. 1 ст. 6, ч. 2 ст. 10, ч. 2 ст. 11 Федерального закона № 152-ФЗ.

 согласен     не согласен

Подпись _______________       Дата _________________

Заявление принял _____________________________________________ _____ ______________

                  Должность                       ФИО                 Подпись

Дата: ____________

Я,